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- Pos.   
SV

 7
0X

/X
  117 013901 60600

117 013900 60600
211.1 500100 60600
211.2 500101 60600
211.3 500102 60600
212.9 511400 60600
212.9 511400 16600

216 947742 00000
216 947754 00000
217 025100 60600
218 945310 30000
221 000601 60600
221 000600 60600
222 016800 60600
222 016800 16900
223 945128 00000
223 945243 00000

224.1 000200 60600
224.2 500201 60600

225 946504 00000
226 907500 60600
226 907501 60600
227 003602 60600
227 003603 60600
231 951705 00000
233 951707 00000
234 945332 00000
235 948508 00000
235 948509 00000
320 007400 60600
321 007800 60600
322 907602 10000
323 907706 80000
324 907502 60600
325 903809 01000
326 951703 00000
401 741310 10000

500.9 515190 60600
M1 906619 40000
M1 906611 10000

1

00 -: 17, 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 1
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Bestell Nr. Beschreibung
 Distanzbuchse 2)

Distanzbuchse 3)

GEHÄUSE (Austauschsatz, Pos. 211+225)  (SV700/1)
GEHÄUSE (Austauschsatz, Pos. 211+225)  (SV700/2)
GEHÄUSE (Austauschsatz, Pos. 211+225)  (SV701/1)
DISTANZSCHEIBENSATZ 2)

DISTANZSCHEIBENSATZ 3)

PASSFEDER, 10X8X45 2)

PASSFEDER, 10X8X50 3)

Transportvorrichtung
SCHRAUBE, M12X20
LAUFRAD 2)

LAUFRAD 3)

Spannscheibe 2)

Spannscheibe 3)

WELLENENDSCHRaube 2)

WELLENENDSCHRaube 3)

GEHÄUSEDECKEL  (SV700/1)
GEHÄUSEDECKEL  (SV700/2 + SV701/1)
SCHRAUBE, M6X25
DICHTUNG  (SV700/1)
DICHTUNG  (SV700/2)
ZWISCHENFLANsch  (SV700/1)
ZWISCHENFLANsch  (SV700/2)
Federscheibe
Federscheibe
Innensechskantschraube, M8X30
Federring 2)

Federring 3)

SCHALLDämpfergehäuse
Gewindeflansch
SIEBROHR
DäMPFER
Dichtung
SCHRAUBE, M6X360
Federscheibe
Gummipuffer
FUSS, komplett mit Befestigungselementen
MotorLager 1) 2)

MotorLager 1) 3)

1)  Lager sind mit Spezialfett gefüllt. Nur durch Original der Firma Gebr. Becker ersetzen.
2)  für Welle Ø 32mm   3)  für Welle Ø 38mm
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Ident No. Description

 spacer sleeve 2)

spacer sleeve 3)

housing (replacement kit, Pos. 211+225)  (SV700/1)
housing (replacement kit, Pos. 211+225)  (SV700/2)
housing (replacement kit, Pos. 211+225)  (SV701/1)
SeT of spacers 2)

SeT of spacers 3)

key, 10X8X45 2)

key, 10X8X50 3)

transport device
screw, M12X20
impeller 2)

impeller 3)

clamping disc 2)

clamping disc 3)

hex head screw 2)

hex head screw 3)

Housing lid  (SV700/1)
Housing lid  (SV700/2 + SV701/1)
screw, M6X25
gasket  (SV700/1)
gasket  (SV700/2)
intermediate flange  (SV700/1)
intermediate flange  (SV700/2)
locking washer
locking washer
socket head screw, M8X30
lock washer 2)

lock washer 3)

silencer housing
screwed flange
sieve-tube
silencer material
gasket
screw, M6X360
locking washer
RUBBER BUFFER
foot, complete with fastening elements
Motor bearing 1) 2)

Motor bearing 1) 3)

1)  Bearings are filled with special grease. Only be repleaced by Gebrüder Beckers original.
2)  for shaft Ø 32mm   3)  for shaft Ø 38mm
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INDEX

No. Identification Designation
 douille d‘écartement 2)

douille d‘écartement 3)

carter (kit de remplacement, Pos. 211+225)  (SV700/1)
carter (kit de remplacement, Pos. 211+225)  (SV700/2)
carter (kit de remplacement, Pos. 211+225)  (SV701/1)
Ensemble d‘espaceurs 2)

Ensemble d‘espaceurs 3)

clavette, 10X8X45 2)

clavette, 10X8X50 3)

dispositif de transport
vis, M12X20
roue 2)

roue 3)

disque de serrage 2)

disque de serrage 3)

vis six-pans 2)

vis six-pans 3)

couvercle de carter  (SV700/1)
couvercle de carter  (SV700/2 + SV701/1)
vis, M6X25
joint  (SV700/1)
joint  (SV700/2)
bride intermédiaire  (SV700/1)
bride intermédiaire  (SV700/2)
rondelle à ressort
rondelle à ressort
vis allen, M8X30
rondelle élastique 2)

rondelle élastique 3)

corps de la silencieux
bride filetée
tuyau-tamis
Silencieux matériel
joint
vis, M6X360
rondelle à ressort
AMORTISSEUR EN CAOUTCHOUC
pied, avec des éléments de fixation
Moteur palier 1) 2)

Moteur palier 1) 3)

1)  Les roulements sont remlis d’une graisse spéciale. N’utiliser que de la graisse d’origine de Gebrüder Becker.
2)  pour arbre Ø 32mm   3)  pour arbre Ø 38mm
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No. Identificazione Designazione

 anello distanziatore 2)

anello distanziatore 3)

carcassa (kit di ricambio, Pos. 211+225)  (SV700/1)
carcassa (kit di ricambio, Pos. 211+225)  (SV700/2)
carcassa (kit di ricambio, Pos. 211+225)  (SV701/1)
Set di distanziali 2)

Set di distanziali 3)

chiavetta, 10X8X45 2)

chiavetta, 10X8X50 3)

Trasporto dispositivo
vite, M12X20
girante 2)

girante 3)

rondella di fissaggio 2)

rondella di fissaggio 3)

vite esagonale 2)

vite esagonale 3)

coperchio della carcassa  (SV700/1)
coperchio della carcassa  (SV700/2 + SV701/1)
vite, M6X25
giunto  (SV700/1)
giunto  (SV700/2)
flangia intermedia  (SV700/1)
flangia intermedia  (SV700/2)
rondella a molla
rondella a molla
vite a testa concava esagonale, M8X30
rondella grower 2)

rondella grower 3)

corpo della silenziatore
flangia filettata
tubo-crivello
Silenziatore materiale
giunto
vite, M6X360
rondella a molla
AMMORTIZZATO RE IN GOMMA
pieDE, completo di elementi di fissaggio
Motore cuscinetto 1) 2)

Motore cuscinettO 1) 3)

1)  I cuscinetti sono riempiti di grasso speciale. Eseguire il reingrassaggio solo con grasso originale della Gebrüder Becker.
2)  per albero Ø 32mm   3)  per albero Ø 38mm
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No. De pedido Descripción
 casquillo distanciador 2)

casquillo distanciador 3)

carcasa (kit de sustitución, Pos. 211+225)  (SV700/1)
carcasa (kit de sustitución, Pos. 211+225)  (SV700/2)
carcasa (kit de sustitución, Pos. 211+225)  (SV701/1)
Conjunto de espaciadores 2)

Conjunto de espaciadores 3)

chiavetta, 10X8X45 2)

chiavetta, 10X8X50 3)

dispositivo de transporte
tornillo, M12X20
rodete 2)

rodete 3)

disco de sujeción 2)

disco de sujeción 3)

tornillo de cabeza hexagonal 2)

tornillo de cabeza hexagonal 3)

cubierta de carcasa  (SV700/1)
cubierta de carcasa  (SV700/2 + SV701/1)
tornillo, M6X25
junta  (SV700/1)
junta  (SV700/2)
brida intermedio  (SV700/1)
brida intermedio  (SV700/2)
arandela de resorte
arandela de resorte
tornillo cilíndrico con hexágono hembra, M8X30
arandela grower 2)

arandela grower 3)

cuerpo de la silenciador
brida hilada
tubo-criba
material para el silenciador
junta
tornillo, M6X360
arandela de resorte
AMORTIGUADOR DE GOMA
pie, con elementos de fijación
Rodamiento del motor 1) 2)

Rodamiento del motor 1) 3)

1)  Los rodamientos estan rellenos de grasa especial. Sólo reemplazar por grasa original de Gebrüder Becker.
2)  para eje Ø 32mm   3)  para eje Ø 38mm


